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Ve TERANKLU®SY

Nya regler som skyddar dina personuppgifter

Den 25 maj 2018 inforde EU en dataskyddsforordning som heter GDPR. Férordningen har som
syfte att undvika ofdrsiktig hantering av personuppgifter.

For att kunna hantera ditt medlemskap i Telub Veteranklubb, for bl. a. medlemsavgifter, kallelser
till forelasningar, moten och resor behoéver vi kunna spara foljande uppgifter om dig:

e FOr- och efternamn

e Telefonnummer

e Adress och e-postadress.

OBS: Vi hanterar inga personnummer.

En sammanhallen lista 6dver samtliga medlemmar hanteras enbart inom styrelsen for att kunna
bedriva foreningsverksamheten. Vid Veteranklubbens aktiviteter tas det ocksa en del foton av fo-
reldsare, styrelse och motesdeltagare. Ett urval av dessa laggs i bildarkivet pa var hemsida..

Du har ratt att nar som helst skriftligen begara att fa information om vilka uppgifter vi har om dig.
Vi hoppas att du samtycker till att vi sparar dina uppgifter for att kunna skéta féreningen pa nuva-
rande satt.

Har du fragor eller inte vill samtycka till ovanstaende sa ar du valkommen att kontakta styrelsens
ordférande, se kontaktuppgifter nedan.

/Styrelsen

Kontaktuppgifter till styrelsen e-post Telefon

Ordférande: Borje Green borje@telub-veteranklubb.se 070-585 0489
V ordf: Bengt Brock bengt@telub-veteranklubb.se 070-343 8162
Kassoér: Jonas Nordstrand jonas@telub-veteranklubb.se 070-570 2013
Sekreterare: Borje Gustafson borjeg@telub-veteranklubb.se 070-564 3648
Eventansvarig: Géran Hellberg goran@telub-veteranklubb.se 070-887 3776
Eventansvarig: Stellan Ekberg stellan@telub-veteranklubb.se 070-284 1345

IT/Webbansvarig: Bjorn Bengtsson bjorn@telub-veteranklubb.se 079-336 3760



